АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕНЬКИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.09.2014 № 364-па

О внесении изменений в Порядок принятия решений

о разработке муниципальных программ, их формировании

и реализации, утвержденный постановлением администрации

Тенькинского района Магаданской области

от 19 сентября 2013 г. № 349-па

В целях обеспечения единства методологических подходов, унификации процесса формирования муниципальных программ, администрация Тенькинского района Магаданской области                                                  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Порядок принятия решений о разработке муниципальных программ, их формировании и реализации, утвержденный постановлением администрации Тенькинского района Магаданской области от 19 сентября 2013 г. № 349-па «Об утверждении Порядок принятия решений о разработке муниципальных программ, их формировании и реализации» следующие изменения:

1.1. Первое предложение пункта 1.5 изложить в новой редакции: «Разработчиками Программы могут выступать органы местного самоуправления муниципального образования Тенькинский район Магаданской области, структурные подразделения администрации Тенькинского района Магаданской области, заместители главы администрации Тенькинского района Магаданской области, сотрудники администрации Тенькинского района Магаданской области, не входящие в структурные подразделения администрации Тенькинского района Магаданской области»;

1.2. Пункт 1.6 после текста «структурные подразделения администрации Тенькинского района Магаданской области,» дополнить текстом «заместители главы администрации Тенькинского района Магаданской области, сотрудники администрации Тенькинского района Магаданской области, не входящие в структурные подразделения администрации Тенькинского района Магаданской области,»;

1.3. Пункт 1.7 после текста «структурные подразделения администрации Тенькинского района Магаданской области» дополнить текстом «заместители главы администрации Тенькинского района Магаданской области, сотрудники администрации Тенькинского района Магаданской области, не входящие в структурные подразделения администрации Тенькинского района Магаданской области»;

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в районной газете «Тенька».

Глава Тенькинского района

                 Н.А.Савченко